[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

　　　G発20－129
2021年4月23日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ  岩沼　忠伺
地区年次大会委員長	Ｌ　臼井　正一

地区年次大会のご参加について（お願い）

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大により、千葉県では、準緊急事態宣言を発令し、「まん延防止等重点措置」適用の対象地域が拡大する方向で調整されています。

　今回の地区年次大会は参加出来ない方のためにもYouTubeにてバーチャル配信をいたします。多くの会員の皆様に事前登録と参加者事前調査にご協力いただいておりますが、千葉県の指針とご自身の体調に留意して当日参加の判断をしていただければと思います。
　会員の皆様の健康と安全が第一ですので、ご理解とご協力を改めて宜しくお願いいたします。
敬具

YouTubeのURLは当地区のホームページに掲載いたします。

https://lionsclub333c.org/

同文写送信先： キャビネット構成員等

image2.png